
.u. FtE5
Efl UI{AF]ID]{I TEATAFsK I FEsTIYTL

EEIIA TqE55
UU.HE55.EA

-DIREKTOR USTANOVE-

Na osnovu dlanova 18., 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br. 39114),
dlana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 90/14), (,lana 17,
Pravifa JU MES-Medunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257116, od 10 maja 2016, godine,
Plana nabavl<i iOdluke Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki za2018. godinu broj:54118, od
30.01.2018. godine, Poziva za dostavu ponuda broj: 01-IX-539-2118, od 14.09.2018. godine, Ponude
ponucfada broj:l69112018, od 24.09.2018. godine, Direktor ustanove, donosi:

Odluku
o izboru najpovoljnjieg ponutlaia

putem Direktnog sporazuma

dlan 1.
Prihvata se ponuda ponudada Agencija za zaltitu ljudi i imovine ,,GAMA AA" d.o.o Sarajevo
UI. Bulevar MeSe Selimoviia 16. 7l 000 Sarajevo, ID broj: 4200644710002 zanabavku usluga
fizidl<e zaStite ljudi i imovineu skladu s Zakonom o agencijama i unutraSnjim sluZbama za zastitu ljudi
i imovine za potrebe JU ,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS"za potreb e organizacija
predstojeieg 58. FestivalaMESS kojice se odrZati od29. septembrado 6. oktobra2018. godine, asve
u skladu sa tekstom poziva za dostavu ponude i specifikacijom, po cijeni od I .750,00 bez PDV-a,n 

i lanl,.
Obavezuje se Ugovorni organ da sa izabranim ponudadem zakljudi Ugovor o javnoj nabavci
predmetnih usluga za potrebe JIJ ,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS" Dutem
Direktnog sporazuma.

ilan 3.
Sredstva za pla('anje najpoviljnijem ponudadu obezbijedit ie Ugovorni organ iz raspoloZivih sredstava
budLeta predvideno g za 2018. godinu.

itan 4.
Izvje5taj o provedenom postupkujavne nabavke od strane ugovornog organandostaviti nadleLnom
organu upravljanja u MES-u- upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke.

ilan 5.
Ova odlul<a stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista 6e biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i
i n te r n et s tran i c i hl-tp,fu wW* m"g_g;,p_a/l_0_l 6.1 .

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponudada



.u. nEs
Ef, UTIARUDIII TEATARSKI FE5TIYAL

EEl{A FIE55
tdhI.FtE55.Er

ObrazloZenje:
Na osnovu Odlul<e o pokretanju postupka javne nabavke usluga putem direl<tnog sporazlrma- usluga
fizidl<e zaltite ljudi i imovineu skladu s Zakonom o agencijama iunutraSnjim slu?bama za za5titu liudi
i imovine zaportebe JU ,,MES-Medunarodniteatarski festival Scena-MESS"za potreb e organizaci,ja
predstojeieg 58. FestivalaMESS l<oji ie se odrZati od,29. septembrado 6. oktobia201S. godine, bioj:
01-lX-539-2118, od 14,09.2018. godine, ugovorni organ zafoleoje postupak javne nabavke.
Ugovorni organ je ispitao trZiste te traLio pisani prijedlog cijena od privredni6-subjekata koj i obavljaju
djelatnost l<oja je predmet javne nabavke. Nakon Sto je primio ponudu iprijedlog cije'a, Ugovo.n| 

"

organ je prihvatio prijedlog cijene ponudada Agencija za zaitttu ljudi i imovine 
"Cafr4a 

AA,, d.o.o
Sarajevo, Ul. Bulevar MeSe Selimoviia 16. 71 000 Sarajevo, ID broj:4200644710002, te je shodno
navedenonr donesena Odluka kao u dispozitivu.

Broj: 0l -IX-576-2118
Sarajevo, 21.09.2018. godine

KreSevlja


